

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0000805 del 25/01/2016

Gestione Web

Direttore della Sezione Roma 1

Dott. Gianluca Ceccucci Sig. Paolo Salsini Ufficio Ragioneria Ufficio Bilancio

Direzione centrale Affari amministrativi e del Personale

Oggetto: Pubblicità atti

Si trasmette copia dell'allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 24 del 22/01/2016: Attribuzione Indennità di risultato 2014 – Direttore Sezione "Sismologia e Tettonofisica – RM1" Dott.ssa Daniela Pantosti.

IL DVRETTORE Tulio Pepe



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 24

OGGETTO: Attribuzione Indennità di risultato 2014 - Direttore Sezione "Sismologia e Tettonofisica - RM1" Dott.ssa Daniela Pantosti

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca";
- visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165";
- visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011;
- visto l'art. 18 del decreto legislativo del 27 ottobre 2009, n. 150, concernente "Criteri e modalità per la valorizzazione del merito ed incentivazione della performance";
- visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento, emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 adottato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 102 del 2/10/2013 e approvato dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca con nota n. 26802 del 31/10/2013, e in particolare l'art. 13 concernente la valutazione dei Direttori di Sezione;
- vista la Delibera CdA n. 98 del 10/07/2013 concernente la nomina dei Direttori di Sezione dell'INGV;
- visto il proprio Decreto di nomina, n. 223 del 11/07/2013, della Dott.ssa Daniela Pantosti a Direttore della Sezione "Sismologia e Tettonofisica - RM1";
- vista la Delibera CdA n. 103/2013 del 18/10/2013, con la quale si disciplina l'erogazione delle indennità spettanti ai Direttori di Sezione;
- preso atto di quanto deciso dal Consiglio di Amministrazione durante la seduta del 22/12/2015, nella quale si attribuisce alla Dott.ssa Pantosti il 100% dell'indennità di risultato



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

DECRETA

E' attribuita l'indennità di risultato relativa all'anno 2014. La relativa spesa pari a \in 4.800,00 lordi, graverà sul capitolo 1.1.02.03 sul quale esiste la necessaria disponibilità.

Roma, 22.01.2016

Dott. Massimo GHILARDI